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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423017E

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit BBL TEPELENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/201822/02/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr 4,Rruga 5 Maji, Pallati 
Liseci, Deltoni, mbrapa kompleksit Confort 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise BBL TEPELENA ushtrohet ne fushen 

imobiliare(pasurive te paluajteshme),ndermjetesim dhe 
konsulence teknike ne fushen e ndertimeve te objekteve 
civile.Per te bere te mundeshme realizimin e objektit te saj 
shoqeria BBL TEPELENA mund te marre pjese ne 
ndermarrje apo shoqeri te tjera me objekt te njejte apo te 
afert me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te 
gjithe operacionet tregtare,financiare me karakter te 
luajteshem e te paluajteshem. Shoqeria mund te hape e te 
mbaje llogari rrjedhese ne leke apo valuta te huaja prane 
bankave shqiptare apo te huaja dhe mund te disponoje lirisht 
mjetet e saj financiare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Reshat Zika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BIG BRICK  LIMITED
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BBL TEPELENA
Telefon: 0682038584  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680554-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291362-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018   BBL Tepelena_Shenimet.pdf
Vendim Ortaku BBL Tepelena..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E8EB2B-8400-4FE4-9F6B-1A7705510C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323B4A66-A9FC-49D9-9484-23AED862C2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30333BFB-C03F-4B0D-8C59-6826E2E87445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20011113-562F-4D9A-A358-0B8C34EA44DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBE223-5120-4EE8-BF3A-06DFA67E0BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFED73-81A6-46F9-9E1C-A36C5ED98D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFED73-81A6-46F9-9E1C-A36C5ED98D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6007543-D126-4781-97D7-AA7FF5EFB69A
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Datë: 11/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


